
 

 

• Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro 

 • Tel: (71) 3648-3812 

QUINTA-FEIRA– 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D’ÁVILA PUBLICA: 

 
 

 
 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM ENGENHARIA PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D´ÁVILA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

QUINTA-FEIRA 
08 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 09 
 

 

 

 

 

 

 

 

           ESTADO DA BAHIA 

       MUNICIPIO DE DIAS d’ÁVILA 

       CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA 
Praça dos Três Poderes, s/nº, Lessa Ribeiro, Dias d’Ávila-CEP: 42.850-000. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO (Pregão Eletrônico) 
 

Pregão Eletrônico Nº 001/2024  

Órgão/Entidade: Câmara Municipal de Dias d´Ávila 

Processo Nº: 006/2024 

Nº da licitação: 10338059 

 

Objeto: contratação de empresa especializada em engenharia para, sob demanda, prestar 
serviços de manutenção predial da Câmara Municipal de Dias d´Ávila, com fornecimento de 
peças, materiais e mão de obra, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos 
diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil – 
SINAPI. 
 
Acolhimento de propostas: (Período a ser enviada a proposta no formato: 12/02/2024 às 
08:00h – 23/02/2024 às 09:00h) 
 
Abertura de propostas: (Data e hora de abertura das propostas no formato: 23/02/2024 às 
09:00h) 
 
Abertura da sessão pública: (Data e hora da abertura da sessão pública no formato: 
23/02/2024 às 10:00h) 
 
O certame será realizado por meio do sistema Banco Do Brasil (Licitações-e), estando o edital 
disponível no endereço www.licitacoes-e.com.br ou www.bb.com.br. 
O procedimento visa ao atendimento das demandas relacionadas a manutenção predial da 
Câmara Municipal. 
 
Os interessados em participar da licitação deverão estar previamente credenciados no Portal de 
Compras Públicas, por meio do sítio www.licitacoes-e.com.br ou www.bb.com.br. 
 
Contato e-mail cmddcopel@gmail.com 
 
Dias d´Ávila – Ba, 07 de fevereiro de 2024 

 
 
 
 

_________________________________ 
Rafael Araújo Da Silveira e Silva 

Pregoeiro  

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-02-08T10:40:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




